
UCHWAŁA NR LXXVI.483.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXV.468.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Zagrodno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z póżn. zm.) zgodnie z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 
2022r. poz. 2230 oraz z 2023r. poz. 1234, 2005) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV.468.2023 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 grudnia 2023r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Zagrodno wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 ust. 1 pkt 3 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem 
zamieszkania uczniów szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegiów pracowników służb 
społecznych, w tym zakwaterowania, dojazdów do szkoły środkami komunikacji zbiorowej;”; 

2) załącznik nr 1 do regulaminu udzielania pomocy materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Zagrodno otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E3A507-ED83-4F70-BEBB-85659947CDA0. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 

 
 
Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów zamieszkałych na  
terenie Gminy Zagrodno  

 
……………………………………………….. 

Jednostka organizacyjna Gminy 
 

 WNIOSEK O PRZYZNANIE POMOCY MATERIALNEJ O CHARAKTERZE 
SOCJALNYM   W FORMIE STYPENDIUM SZKOLNEGO NA ROK  SZKOLNY   

20_____ /20_____ 

I. WNIOSKODAWCA 

□ RODZIC / OPIEKUN PRAWNY NIEPEŁNOLETNIEGO UCZNIA 

□ PEŁNOLETNI UCZEŃ 

 

□ DYREKTOR SZKOŁY, OŚRODKA, KOLEGIUM 

 
II. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i nazwisko  

PESEL 
(nie wypełnia dyrektor szkoły) 

 

Adres zamieszkania 
(nie wypełnia dyrektor szkoły) 

 

Telefon  

 

Adres e -mail  

 

III. DANE UCZNIA 

Imię i nazwisko ucznia  

Data i miejsce urodzenia  

PESEL  

Adres zamieszkania  

Imiona rodziców  

 

 Nazwa i adres szkoły 

 

 

Klasa  

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXXVI.483.2024

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 30 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E3A507-ED83-4F70-BEBB-85659947CDA0. Podpisany Strona 1



 

IV. WNIOSKOWANA FORMA STYPENDIUM SZKOLNEGO 

□ 
CAŁKOWITE LUB CZĘŚCIOWE POKRYCIE KOSZTÓW UDZIAŁU W ZAJĘCIACH EDUKACYJNYCH, W TYM WYRÓWNAWCZYCH, 
WYKRACZAJĄCYCH POZA ZAJĘCIA REALIZOWANE W SZKOLE W RAMACH PLANU NAUCZANIA, A TAKŻE UDZIAŁU W ZAJĘCIACH 
EDUKACYJNYCH REALIZOWANYCH POZA SZKOŁĄ 

□ 
POMOC RZECZOWA O CHARAKTERZE EDUKACYJNYM POPRZEZ DOKONANIE ZAKUPU PODRĘCZNIKÓW, POMOCY NAUKOWYCH, 
PRZYBORÓW SZKOLNYCH, STROJU SPORTOWEGO I INNEGO WYPOSAŻENIA UCZNIÓW WYMAGANEGO OBLIGATORYJNIE PRZEZ 
SZKOŁĘ. 

□ CAŁKOWITE LUB CZĘŚCIOWE POKRYCIE KOSZTÓW ZWIĄZANYCH Z POBIERANIEM NAUKI POZA MIEJSCEM ZAMIESZKANIA 
UCZNIÓW SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH ORAZ SŁUCHACZY KOLEGIÓW PRACOWNIKÓW SŁUŻB SPOŁECZNYCH. 

 

 

 
 

□ 

ŚWIADCZENIE PIENIĘŻNE (tylko, jeśli pozostałe formy nie są możliwe lub nie są celowe) 
KRÓTKIE UZASADNIENIE WYBORU TEJ FORMY ŚWIADCZENIA: 

 
………………………………………………………………………………………………………………………..……….…… 

 
………………………………………………………………………………………………………………………..……….…… 

 
………………………………………………………………………………………………………………………..……….…… 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

V. FORMA  PRZEKAZYWANIA STYPENDIUM 

N 
r 

  -     -     -     -     -     -      
□ 

 

 
RACHUNEK 

BANKOWY 

 

 

 

(imię, nazwisko, właścicielakonta) 

 

   

 

Oświadczam, że przedstawione dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz że niezwłocznie 
powiadomię podmiot realizujący wypłatę świadczenia o rezygnacji z nauki lub zaprzestania realizacji 
obowiązku szkolnego przez ucznia. 

 
 
 __________________________________ 

data i podpis wnioskodawcy 
pieczęć, jeśli wnioskodawcą jest dyrektor szkoły 

 
Oświadczam, że: 
1. Do wniosku dołączam oświadczenie stanowiące jego integralną część o sytuacji rodzinnej                     

i dochodowej rodziny uzasadniające przyznanie stypendium szkolnego. 
2. W przypadku przyznania stypendium  szkolnego  o  charakterze  socjalnym  w  roku  szkolnym 

20__/20__  w formie świadczenia pieniężnego zostanie ono przeznaczone na pokrycie  
wydatków związanych z procesem edukacyjnym ucznia. 

3. Zobowiązuję się do gromadzenia dokumentów potwierdzających poniesione wydatki edukacyjne         
i przedstawienia ich na żądanie organu. 

4. Zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić o zmianie adresu oraz innych zmianach mających 
wpływ na uprawnienie do pobierania stypendium szkolnego 

 
 

 _______________________________________ 
Data, podpis rodzica / opiekuna prawnego niepełnoletniego ucznia 

lub pełnoletniego ucznia 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E3A507-ED83-4F70-BEBB-85659947CDA0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Projektowana zmiana uchwały ma na celu doprecyzowanie i uszczegółowienie kwestii dotyczących  
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Zagrodno. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46E3A507-ED83-4F70-BEBB-85659947CDA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI.483.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


